Курганская область
Звериноголовский район

Звериноголовская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» января  2022 года № 124
село Звериноголовское

О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы от

27 марта 2020 года № 304 «О порядке
принятия решения о применении к депутату представительного органа
муниципального образования Курганской области, члену выборного

органа местного самоуправления Курганской области, выборному
должностному лицу местного самоуправления Курганской области,
представившим недостоверные или неполные сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
мер ответственности»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Звериноголовского района Курганской области, на
основании экспертного заключения Правительства Курганской области от
24.12.2021 г. № 09-06-1195, Звериноголовская районная Дума решила:

1. Внести в решение Звериноголовской районной Думы от 27 марта
2020 года № 304 «О порядке принятия решения о применении к депутату
представительного органа муниципального образования Курганской области,
члену выборного органа местного самоуправления Курганской области,
выборному должностному лицу местного самоуправления Курганской области,
представившим недостоверные или неполные сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, мер
ответственности» следующие изменения:

1) в названии, пункте 1, реквизитах и названии приложения слова
«депутату представительного органа муниципального образования Курганской
области, члену выборного органа местного самоуправления Курганской
области, выборному должностному лицу местного самоуправления Курганской
области», заменить словами «депутату представительного органа
Звериноголовского района, члену выборного органа Звериноголовского
района, выборному должностному лицу Звериноголовского района»;

2) в пункте 4 приложения слово «Думе» заменить на слово «Думы».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Вестник Звериноголовского района», а также рекомендовать Администрации
Звериноголовского района разместить на официальном сайте Администрации
Звериноголовского района в информационной телекоммуникационной сети
«Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Звериноголовской районной Думы.

Председатель Звериноголовской районной Думы                        Т.Б. Аргинбаева

Глава Звериноголовского района                                                      О.А. Курочкин